川工函〔2015〕34号

关于开展全省职工学习贯彻党的十八届

四中全会和省委十届五次全会精神

知识竞赛活动的通知

各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会：
为了学习宣传贯彻党的十八届四中全会精神和中共四川省委十届五次全会精神，全面推进依法治国和依法治省，经研究，四川省总工会决定于2015年5月至8月举办学习贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、活动目的
通过组织工会干部和广大职工认真学习贯彻党的十八届四中全会精神和习近平总书记重要讲话精神以及省委十届五次全会精神，强化工会干部和职工群众的法律意识，提高工会组织依法维护职工合法权益的能力，努力推动解决职工最关心、最直接、最现实的利益问题，以保障职工群众共享改革发展成果，推动广大职工群众认真学法、主动学法、遇事找法，提高依法有序维护自身权益的意识和能力，切实把广大工会干部和职工群众的思想和行动统一到中央重大决策部署上来，把力量凝聚到实现中央确定的各项目标任务上来，为实现中国梦凝心聚力作贡献。
二、活动组织

主办：四川省总工会
承办：四川工人日报社  51网

协办：成都荞道食品有限公司
三、组织机构

成立竞赛活动组委会。

主  任：罗茂乡  四川省总工会党组书记、副主席

副主任：胥  纯  四川省总工会副主席

纪小玲  四川省总工会副主席

成  员：川  华  省总工会宣传教育部部长

        李长春  省总工会法律工作部部长
   许  扬  四川工人日报社社长
            蒲忠瑜  省总工会宣传教育部副部长

            刘  泉  成都荞道食品有限公司董事长
组委会办公室设在四川工人日报社，本次知识竞赛由四川工人日报、51网承办。

四、参赛对象

全省各级党政机关、企事业单位、各行各业职工。
五、出题范围

《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题的决定》、习近平总书记关于《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题的决定》的说明、《中共四川省委关于贯彻落实党的十八届四中全会精神全面深入推进依法治省的决定》和中国共产党四川省第十届委员会第五次全体会议公报以及宪法、工会法、劳动合同法等有关法律法规。

六、竞赛方式

竞赛试题将在四川工人日报刊登。各地、各产业工会组织基层单位职工学习相关内容并参加答题。

七、评比奖励

采取随机抽奖的方式，评选出一、二、三等奖，并给予表彰和奖励；对组织措施得力、参赛职工覆盖高的单位，评选出优秀组织奖，并给予表彰。

八、工作要求

各市（州）总工会，产业（局）、企业集团（公司）工会一要高度重视此次竞赛活动，把竞赛活动作为学习宣传贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神的重要举措；二要认真做好竞赛组织工作，大力营造职工群众认真学习、积极参与的舆论氛围，广泛发动广大职工参与，迅速掀起学习宣传贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神的热潮，力争实现职工参与率达到80%以上，以扩大竞赛活动的影响，达到预期。

具体实施办法，详见附件《开展全省职工学习贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神知识竞赛活动实施办法》。

附件：开展全省职工学习贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神知识竞赛活动实施办法

四川省总工会

2015年5月13日

附件
开展全省职工学习贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神知识竞赛活动
实施办法

为全面贯彻落实党的十八届四中全会精神和省委十届五次全会精神，四川省总工会决定于2015年5月至8月在全省范围内开展职工学习贯彻党的十八届四中全会和省委十届五次全会精神知识竞赛活动。具体办法如下：
一、时间安排
（一）2015年5月起《四川工人日报》和51网开辟专栏，全程跟踪报道各地工会组织学习和参赛动态。5月-6月在51网刊登知识问答题，进行辅导。
（二）知识竞赛试题刊登在 2015年7月7日的《四川工人日报》。

（三）3.2015年7月31日之前，以各市(州)总工会、省产业(局)、企业集团(公司)工会为单位，将参赛单位的答题卡，寄（送）至成都市双桥路253号四川工人日报社竞赛活动组委会办公室，邮编：610066。

（四）2015年8月进行阅卷、评奖、抽奖仪式。
二、答题方式

（一）在答题卡上选择正确的答案，并在所对应的“○”内用钢笔或签字笔涂黑涂满。

（二）答题卡上填写本人姓名、单位名称、通信地址、邮编、联系电话。
三、奖励办法
（一）优秀组织奖50个。主要对象：在市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会中产生。要求：各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会组织参赛职工覆盖率50%以上。颁发获奖奖牌。

（二）职工个人奖240名。其中一等奖30个（奖金各300元），二等奖50个（奖金各200元），三等奖160个（奖金各100元）。要求：答题正确率100%；复印件无效。颁发获奖证书和奖金。

（三）获奖名单将在《四川工人日报》和51网上公布，奖金和证书邮寄到各获奖单位或个人。
四、试卷征订
凡是需要征订2015年7月7日刊登竞赛试题和答题卡的《四川工人日报》，请于6月30日前，以市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会为单位统一征订，每份为0.6元。
征订联系通联发行部，电话：028-84335951。

答题卡回收联系专刊部，电话：028-84313147，18980804978。

咨询电话：028-84311495  策划部

          028-84368901   51网

 全省职工学习贯彻党的十八届四中全会

和省委十届五次全会精神知识竞赛活动组委会

2015年5月13日

四川省总工会办公室             2015年5月13日印发

- 2 -
- 1 -